PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0004/2012
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados

DISPENSA POR LIMITE:

00001/2012 – CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AVALIAÇÃO EM 16
(DEZESSEIS) ÁREAS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE MO NTES CLAROS, nos termos
do artigo 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratados:
JOÃO PAULO PIRES LINHARES............................................................. R$ 4.000,00.
VALDIRENE APARECIDA DE JESUS SANTOS.................................... R$ 4.000,00.
Vigência: Entrega Imediata.

INEXIGIBILIDADE:

00303/2010 – AQUISIÇÃO DE VALES TRANSPORTE PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, nos termos do artigo 57, parágrafo segundo e
artigo 61, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
ATCMC – ASSOC. DAS EMPR. DE TRANSP. COLETIVO URBANO..
Vigência: Segundo Termo de Aditamento, firmado em 19/12/2011, de 20/12/2011 até 19/03/2012.

CONCORRÊNCIA:

00005/2009 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA, SUPERVISÃO, FISCALIZAÇÃO, CONTROLE
TECNOLÓGICO, APOIO LOGÍSTICO E ACOMPANHAMENTO DE OB RAS,  processo
homologado em 04/12/2009. Contratado:
COBRAPE – CIA BRAS. DE PROJ. E EMPREENDIMENTOS..........
Vigência: Terceiro Termo de Aditamento, firmado em 15/12/2011. Altera-se a dotação orçamentária.

Montes Claros (MG), 26 de janeiro de 2012.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento